
 

 
Przetarg nieograniczony na organizację i przeprowadzenie szkoleń i kursów dla uczestników 

projektu „Pogotowie asystenckie w Sępólnie Krajeńskim” oraz projektu „Klub Integracji 

Społecznej w Sępólnie Krajeńskim” 

Sępólno Krajeńskie, dnia 16 czerwca 2017r.  

    Protokół z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych Ośrodek Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim przekazuje 

informację z otwarcia ofert o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego „ORGANIZACJA, PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ I KURSÓW DLA 

UCZESTNIKÓW PROJEKTU „POGOTOWIE ASYSTENCKIE W SĘPÓLNIE 

KRAJEŃSKIM” ORAZ PROJEKTU „KLUB INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W SĘPÓLNIE 

KRAJEŃSKIM” 

Otwarcia ofert dokonano w dniu, miejscu i o godzinie wskazanej w SIWZ tj.                   

dnia 16 czerwca 2017 roku o godzinie 9.15 w pokoju nr 2 w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sępólnie Krajeńskim. 

W trakcie otwarcia przekazano następujące informacje: 

1. Nazwa zamówienia: „ORGANIZACJA, PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ                      

I KURSÓW DLA UCZESTNIKÓW PROJEKTU „POGOTOWIE ASYSTENCKIE 

W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM” ORAZ PROJEKTU „KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM”. 

2. Data i miejsce publikacji ogłoszenia:  

1)  Biuletyn zamówień publicznych: OGŁOSZENIE ZAMIESZCZONE                     

W BZP nr 529140-N-2017 z dnia 2017-06-08 r. 

2) Strona Internetowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim 

3) Tablica ogłoszeń w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim. 

3. Przebieg postępowania : 
Unieważniono w dniu 13 czerwca 2017 r. zadanie II. „KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM”, ponieważ wystąpiła istotna 

zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było przewidzieć wcześniej, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy                  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.                  

z 2015 r., poz. 2164 ze zm.). Unieważnienie zostało umieszczone na 

stronie Zamawiającego w dniu 13.06.2017 r. 

4. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia:  
Zamawiający poinformował, że na realizację zamówienia zamierza  

przeznaczyć: 

 



 

 
Przetarg nieograniczony na organizację i przeprowadzenie szkoleń i kursów dla uczestników 

projektu „Pogotowie asystenckie w Sępólnie Krajeńskim” oraz projektu „Klub Integracji 

Społecznej w Sępólnie Krajeńskim” 

Zadanie I projekt „Pogotowie asystenckie w Sępólnie Krajeńskim”  

Część   1   Terapia psychologiczna kwota brutto 9.000,00zł. 

Część 2 Terapeuta do prowadzenia grup wsparcia kwota brutto 

2.160,00zł. 

Część 3   Poradnictwo specjalistyczne kwota brutto 2.160,00zł. 

5. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły: 

Zadanie I 

Część 1 – 3 oferty 

Część 2 – 3 oferty 

Część 3 – 2 oferty 

6. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Na zadanie I „Pogotowie asystenckie w Sępólnie Krajeńskim” 

Część 1 Terapia psychologiczna  

Część 2 Terapeuta do prowadzenia grup wsparcia  

Część 3 Poradnictwo specjalistyczne  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)                

i adres Wykonawcy 

Cena oferty zł. brutto Aspekt 

społeczny – 

zatrudnienie 

osób 

niepełnosprawn

ych 

1. EDUKATOR Kursy                      

i szkolenia  

Aleja 23 Stycznia 18 

86-300 Grudziądz 

Część 1 – 6.900,00zł. 

Część 2 – 3.000,00zł. 

33,33% 

2. BPR Consulting  

ul. Radwańska 27/2U 

90-540 Łódź 

Część 1 – 11.700,00zł. 

Część 2 – 3.900,00zł. 

Część 3 – 3.900,00zł. 

33,3% 

3. Bydgoski Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

Stowarzyszenie 

Oświatowo-Techniczne 

Ośrodek Szkoleniowy        

Część 1 – 7.999,00zł. 

Część 2 – 1.944,00zł. 

Część 3 – 1.944,00zł. 

0% 



 

 
Przetarg nieograniczony na organizację i przeprowadzenie szkoleń i kursów dla uczestników 

projektu „Pogotowie asystenckie w Sępólnie Krajeńskim” oraz projektu „Klub Integracji 

Społecznej w Sępólnie Krajeńskim” 

w Sępólnie Krajeńskim 

ul. Kościuszki 16 

89-400 Sępólno 

Krajeńskie 

 

Na Zadanie II  

„Klub Integracji Społecznej w Sępólnie Krajeńskim”  

              wpłynęła 1 oferta (na części 1,2,3,4,5,6) nie będzie oceniana, ponieważ 

Zamawiający w dniu 13.06.2017r. unieważnił przetarg w części dotyczącej Zadania 

II (w całości). 

7. Na tym protokół zakończono. 
 

 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                     w Sępólnie Krajeńskim 

                                                                    Izabela Fröhlke 

   


